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AUGLÝSING 
um deiliskipulag á lóð úr landi Hafnar, Leirár- og Melahreppi. 

Sveitarstjórn Leirár- og Melahrepps hefur hinn 25. júní 2000 samþykkt deiliskipulag 

á lóð úr landi Hafnar í Leirár- og Melahreppi. Deiliskipulagið hefur fengið meðferð sam- 

kvæmt lögum nr. 73/1997. 
Deiliskipulagið öðlast þegar gildi. 

Leirár- og Melahreppi, 20. júlí 2000. 

Sigurður Valgeirsson oddviti. 
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SAMÞYKKT 
um söfnun, förgun, móttöku og flokkun sorps í Borgarbyggð. 

1. gr. 

Borgarbyggð sér um söfnun og förgun sorps frá öllu íbúðarhúsnæði í sveitarfélaginu 
og förgun sorps frá atvinnuhúsnæði. Húseigendur í dreifbýli og eigendur frístundahúsa og 
annarra fasteigna skili sorpúrgangi í sérmerkta gáma er staðsettir verða í dreifbýli Borgar- 
byggðar. Bæjarstjórn Borgarbyggðar mun á hverjum tíma ákveða hvers konar sorpúrgang 

verður heimilt að setja í gámana. 
Sveitarstjórn er heimilt að fela öðrum, framkvæmd söfnunar og förgunar sorps. Þeir 

aðilar skulu hafa starfsleyfi heilbrigðisnefndar Vesturlands eða Hollustuverndar ríkisins eftir 
því sem við á. 

Heilbrigðisnefnd Vesturlands samkvæmt 4. tölul. 2. mgr. 11. gr. laga nr. 7/1998, um 

hollustuhætti og mengunarvarnir, hefur eftirlit með söfnun og förgun úrgangsefna og að 

farið sé að samþykkt þessari. 

2. gr. 

Íbúar í Borgarbyggð noti þau ílát og þær aðferðir við söfnun, förgun, móttöku og 
flokkun sorps sem bæjarstjórn ákveður, í samráði við heilbrigðisnefnd. Sorpgeymslur skulu 

vera aðgengilegar og skulu húsráðendur halda ílátum hreinum og hreinsa snjó frá sorp- 
geymslum á vetrum og halda leið að þeim greiðfærum á söfnunardögum. 

Borgarbyggð leggur til sorpílát við upphaf breyttrar sorphirðu til einstaklinga. 

3. gr. 

Í almenn sorpílát við heimili í þéttbýli má aðeins setja neysluúrgang, þ.e. venjulegt 

heimilissorp í samræmi við nánari fyrirmæli sem kunna að verða sett um flokkun sorps, 

sbr. 2. gr. Ekki má setja í þau mold, möl, grjót, byggingarúrgang, garðaúrgang o.þ.h. 

Spilliefni og annar hættulegar úrgangur má ekki fara í sorpílát né heldur lyf. Glerbrotum 

og öðrum oddhvössum hlutum, sem hætta er á að skaði þá sem meðhöndla sorpið eða 

sorpílát, skal pakkað inn eða gengið frá á annan tryggilegan hátt. Gæta skal þess að fylla 

sorpílátin ekki meira en svo að auðveldlega megi loka þeim. 

4. gr. 

Móttaka á sorpi sem ekki er heimilt að setja í sorpílát, er á gámastöð við Sólbakka 
þar sem rekin er móttöku- og flokkunarstöð fyrir sorp.


